

Rabøl Jørgensen ApS

Løgumklostervej 14, 6200 Aabenraa

CVR-nr. 26534259

Årsrapport for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2017

Karen Marie Jørgensen
Dirigent

Rabøl Jørgensen ApS

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Rabøl Jørgensen ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Rabøl Jørgensen ApS Løgumklostervej 14 6200 Aabenraa
Telefon	74 62 20 12
CVR-nr.	26534259
Stiftelsesdato	27. marts 2002
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Karen Marie Jørgensen , Direktør
Revisor	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mette Kløna, HD(R)
Advokat	Advokaterne Kongevej 64 6400 Sønderborg
Pengeinstitut	Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning

Rabøl Jørgensen ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive begravelsesforretning. Der udføres bedemandsopgaver og sælges tilbehør i forbindelse med begravelser/bisættelser. Virksomheden har hovedkontor, lager og værksted i egne lokaler i Aabenraa, men har også tilhørsforhold til Padborg, Løgumkloster, Bredebro og Tønder, hvor der drives virksomhed fra lejede lokaler.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.038.533, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.023.659 og en egenkapital på kr. 3.499.119.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

Rabøl Jørgensen ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		3.888.332	3.135.578
Personaleomkostninger	1	-2.133.548	-2.122.526
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-287.727	-290.782
Resultat af primær drift		1.467.057	722.270
Finansielle indtægter		14.000	6.268
Finansielle omkostninger		-252.950	-274.290
Resultat før skat		1.228.107	454.248
Skat af årets resultat		-189.574	-118.465
Årets resultat		1.038.533	335.783
Resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Overført resultat		935.133	234.583
		1.038.533	335.783

Rabøl Jørgensen ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktiver			
Goodwill		150.000	200.000
Immaterielle anlægsaktiver		150.000	200.000
Grunde og bygninger		7.350.025	7.525.310
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		959.278	292.444
Materielle anlægsaktiver		8.309.303	7.817.754
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.730	217.915
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.820	1.590
Andre tilgodehavender		41.150	41.150
Finansielle anlægsaktiver		305.700	260.655
Anlægsaktiver		8.765.003	8.278.409
Råvarer og hjælpematerialer		701.128	769.170
Varebeholdninger		701.128	769.170
Tilgodehavender		1.295.224	454.414
Andre tilgodehavender		12.500	54.082
Kortfristede tilgodehavender		1.307.724	508.496
Likvide beholdninger		249.804	142.640
Omsætningsaktiver		2.258.656	1.420.306
Aktiver		11.023.659	9.698.715

Rabøl Jørgensen ApS

Balance pr. 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		230.000	230.000
Overført resultat		3.165.719	2.230.586
Udbytte for regnskabsåret		103.400	101.200
Egenkapital		3.499.119	2.561.786
Gæld til kreditinstitutter		4.843.738	4.464.739
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		189.596	118.465
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.033.334	4.583.204
Gæld til kreditinstitutter		1.499.134	1.894.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser		187.152	72.821
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		804.920	586.320
Kortfristede gældsforpligtelser		2.491.206	2.553.725
Gældsforpligtelser		7.524.540	7.136.929
Passiver		11.023.659	9.698.715
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Rabøl Jørgensen ApS

Noter

	2016/17	2015/16
Note 1 - Personalemkostninger		
Lønninger	1.932.738	1.927.996
Pensioner	120.326	120.326
Andre omkostninger til social sikring	80.484	74.204
	2.133.548	2.122.526

Note 2 - Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Gæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.843.738	342.100	3.133.300
Selskabsskat	189.596	0	0
	5.033.334	342.100	3.133.300

Note 3 - Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med RJ Holding ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for RJ Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

Note 4 - Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 800.000 i matr.nr. 1046 Kolstrup under Aabenraa.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 3.022.

Selskabet har givet pant i sine ejendomme til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 4.453 t.kr. og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør på balancedagen tkr. 7.350 tkr.

Der er følgende prioritetsgæld i ejendommen:

Realkredit Danmark, flexlån nom. kr. 1.130.000 i ejendommen Lille Bjerggade 6, Aabenraa

Nykredit Danmark, kontantlån nom. kr. 2.008.000 i ejendommen Spang 8, Sønderborg

DLR Kredit, kontantlån nom. kr. 1.315.000 i ejendommen Løgumklostervej 14A, Aabenraa

Vestjysk Bank, ejerpantebrev nom. kr. 160.000 i Mercedes-Benz YS56503

Vestjysk Bank, skadesløsbrev - virksomhedspant nom. kr. 1.000.000 i varelagre, goodwill, domænenavne og rettigheder mv. samt i driftsinventar og driftsmateriel.